Администрация
Сельского поселения Сколково
Муниципального района Кинельский
      Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  101  от  23 ноября 2022 года

	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 96 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2026 гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 96 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2026 гг.» следующие изменения:
1.1. В паспорте Муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы источники финансирования программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  2  870,3 тыс. руб.:
средства местного бюджета
2020 г .- 1013,8
2021 г .- 488,3
2022 г .- 893,6
2023 г. – 10,0
2024 г. – 10,0
2025 г. – 0,0
2026 г. – 0,0
Средства областной бюджета:
2022 г. – 454,6

1.2. Раздел 2. Цели и задачи программы, сроки и этапы реализации программы изложить в следующей редакции:
«Основные целью и задачей муниципальной программы является - оформление права муниципальной собственности на все объекты недвижимости муниципальной собственности, осуществление государственного кадастрового учета земельных участков под муниципальными объектами.
Сроки реализации программы 2020-2026 годы.
Общий объем финансирования Программы составляет  2 870,3  тыс. рублей:
Средства местного бюджет:
2020 г .- 1013,8
2021 г .- 488,3
2022 г .- 893,6
2023 г. – 10,0
2024 г. – 10,0
2025 г. – 0,0
2026 г. – 0,0
Средства областной бюджета: 2022 г. – 454,6
1.3. Таблицу «Мероприятия по реализации муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

Наименование мероприятия

Исполнители

Источник
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Всего

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

Содержание мини котельной СДК в с. Бузаевка

	Администрация сельского поселения Сколково
	Местный бюджет
	763,8
	488,3
	893,6
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	2165,7

	Областной бюджет
	-
	-
	454,6
	-
	-
	-
	-
	-

	Геодезические и кадастровые работы
	Администрация сельского поселения Сколково
	Местный бюджет
	250
	-
	-

	-

	Оценочные работы
	Администрация сельского поселения Сколково
	Местный бюджет
	-
	-
	-

	-

	Услуги по составлению карта- планов
	Администрация сельского поселения Сколково
	Местный бюджет
	-
	-
	-

	-

	всего
	2870,3  тыс

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
Поселения Сколково                                                                В.В. Поляков